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Bezzapachowy środek rozcieńczający 

i czyszczący  

 

 

 
 

Charakterystyka 

Zastosowanie  na zewnątrz i wewnątrz  

 do rozcieńczania lakierów na bazie żywicy alkidowej zawierających 

rozpuszczalnik oraz środków gruntujących  

 do czyszczenia narzędzi po pracach lakierniczych  

 

Właściwości  niskozapachowy  

 

 

Aplikacja 

Aplikacja  
Produkt stosuje się jako rozcieńczalnik w następujących produktach, w celu 
optymalizacji parametrów obróbki: 
produkty rozpuszczalnikowe: StoPrim Grundex 
rozpuszczalnikowe produkty izolujące: StoPrim LP, StoColor Isol  
 

Informacje, zalecenia, 
szczególne informacje, 
pozostałe 

W przypadku rozcieńczania produktów izolujących należy uwzględnić fakt, iż 
dodanie rozcieńczalnika osłabia właściwości izolujące. 
 
Utylizacja: 
Przestrzegać obowiązujących przepisów dot. utylizacji.Do utylizacji należy 
przekazywać jedynie całkowicie opróżnione puszki.Puszki z resztkami środka 
przekazać do punktu zbiórki starych lakierów. 

Dostawa 

Opakowanie kanister  

Składowanie 

Warunki magazynowania Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu i chronić przed mrozem. 

Okres magazynowania Najwyższa jakość produktu przechowywanego w oryginalnym opakowaniu 
gwarantowana jest do końca okresu ważności. Data ważności jest zawarta 
w numerze serii na opakowaniu. 
Objaśnienie numeru serii: 
cyfra 1 = ostatnia cyfra roku, cyfry 2 i 3 = numer tygodnia. 
Przykład: 1450013223 – produkt ważny do końca 45 kalendarzowego tygodnia 
2021 roku 
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Oznakowanie 

Grupa produktowa Rozcieńczalnik 

 

Bezpieczeństwo Zgodnie z obowiązującą dyrektywą WE produkt ten podlega obowiązkowi 
oznakowania. 
Stosować się do karty charakterystyki! 
Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa odnoszą się do produktu w stanie dostawy, 
nieprzetworzonego. 

 Łatwopalna ciecz i pary.Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może 
grozić śmiercią.Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.Działa 
szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed 
dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł 
iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować wyłącznie 
na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. W PRZYPADKU 
POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM 
ZATRUĆ/lekarzem.NIE wywoływać wymiotów.W PRZYPADKU KONTAKTU ZE 
SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać 
skórę pod strumieniem wody lub prysznicem.  Zawartość/opakowanie utylizować 
w licencjonowanym przedsiębiorstwie lub przekazać do komunalnego punktu 
zbiorczego. Powtarzające się narażenie może powodować wysuszanie lub 
pękanie skóry. 

  

 

Szczególne informacje 

Zamieszczone informacje lub dane odnoszą się do standardowych zastosowań i opierają się 
na naszych doświadczeniach. Nie zwalniają one użytkownika z obowiązku samodzielnego 
sprawdzenia przydatności i zastosowania produktu. 
Zastosowania niewymienione jednoznacznie w niniejszej Instrukcji Technicznej dozwolone są 
dopiero po konsultacji. W razie braku dopuszczenia do takiego zastosowania użytkownik 
działa na własne ryzyko. Dotyczy to w szczególności łączenia z innymi produktami. 
 
Wraz z ukazaniem się nowej Instrukcji Technicznej wszystkie dotychczasowe Instrukcje 
Techniczne tracą ważność. Aktualne wydanie można znaleźć w Internecie. 
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